
Tiskový stroj Xerox® Versant® 80
- symboly produktu
V následující tabulce naleznete symboly produktu a jejich definice.

DefiniceSymbol

Varování
Tento symbol označuje povinné opatření, které je třeba
provést k zabránění poškození těchto oblastí.

Varování
Tento symbol upozorňuje uživatele na oblasti, kde by
mohlo dojít ke zranění.

Varování - horké
Tento symbol upozorňuje uživatele na oblasti s horkým
povrchem, kterého je zakázáno se dotýkat.

Varování - laser
Tento symbol označuje používání laseru a upozorňuje
uživatele, aby postupoval dle bezpečnostních zásad.

Nebezpečí poranění
Tento symbol upozorňuje uživatele na oblasti, kde by
mohlo dojít ke zranění.

Uzamknutí

Odemknutí

Nedotýkejte se

Nedotýkejte se tiskového válce
Aby se zabránilo poškození, nedotýkejte se povrchu
tiskového válce

Nelikvidujte otevřeným plamenem / nepalte



DefiniceSymbol

Náplň s barvou nevhazujte do ohně
Vždy dbejte na místní pokyny k recyklaci a postupujte
dle schváleného postupu pro likvidace nebezpečného
odpadu.

Nepalte odpadní nádobku na toner
Vždy dbejte na místní pokyny k recyklaci a postupujte
dle schváleného postupu pro likvidace nebezpečného
odpadu.

Nepalte tiskový válec
Vždy dbejte na místní pokyny k recyklaci a postupujte
dle schváleného postupu pro likvidace nebezpečného
odpadu.

Nepalte druhý přenosový válec
Vždy dbejte na místní pokyny k recyklaci a postupujte
dle schváleného postupu pro likvidace nebezpečného
odpadu.

Uzemnění / kostra / zemnicí koncovka

LAN
Local Area Network

USB
Universal Serial Bus

Udržujte oblast uklizenou
V této oblasti neskladujte žádné předměty.

Udržujte oblast uklizenou
V této oblasti neskladujte žádné předměty.



DefiniceSymbol

Nepoužívejte fólie s bílým pruhem / fólie pro zpětný
projektor s bílým pruhem

Nepoužívejte obálky s otevřenými chlopněmi

Nepoužívejte skládaný, zmačkaný, zkroucený ani
pomačkaný papír

Nepoužívejte papír pro inkoustovou tiskárnu

Nevkládejte pohlednice vyznačeným směrem

Nepoužívejte média spojená svorkami ze sešívačky
nebo kancelářskými sponkami

Nekopírujte peníze

Vodítka zásobníku se musí dotýkat média

Pohlednice vkládejte vyznačeným směrem



DefiniceSymbol

Vkládejte děrovací papír dle instrukcí

Média/dokumenty vkládejte lícem dolů

IC čtečka karet
Čtečka karet s integrovaným obvodem / chytrá čtečka
karet / čipová čtečka karet

Zapnuto
Tento symbol označuje pozici přepínače hlavního zdroje
v pozici ON.

Vypnuto
Tento symbol označuje pozici přepínače hlavního zdroje
v pozici OFF.

Pohotovostní režim
Tento symbol označuje pozici přepínače záložního zdroje
v pozici Pohotovostní režim.

Nelikvidujte s komunálním odpadem

• Použití tohoto symbolu označuje, že je zakázáno
vyhazovat předměty, jako např. Vyměnitelné
jednotky odběratelů (CRU), do běžného komunálního
odpadu. Tyto předmětymusíte zlikvidovat v souladu
se schválenými předpisy.

• Tento symbol je uváděn často v souvislosti
s bateriemi a značí, že vysloužilé elektrické a
elektronické produkty a baterie by neměly být
likvidovány stejným způsobem jako běžný domácí
odpad.

• Chcete-li získat další informace o sběru a recyklaci,
kontaktujte místní správní orgány, službu likvidace
odpadů nebo prodejnu, ve které jste dané produkty
zakoupili.

©2016 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, Xerox andDesign® aVersant® jsou ochrannými známkami společnosti Xerox Corporation ve Spojených
státech amerických anebo v jiných zemích. 702P04350 Verze 1.0, září 2016 BR18220


